

L.H. HOLDING ApS

Bankevejen 23
5560 Aarup

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Leo Hougesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L.H. HOLDING ApS

Bankevejen 23

5560 Aarup

Telefonnummer: 42419122

e-mailadresse: leohougesen@gmail.com

CVR-nr: 27961185

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Dalumvej 54 B

5250 Odense SV

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 1. maj 2018 – 30. april 2019 for L. H. Holding ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabs-praksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision af årsrapporten er fravalgt. Ledelsen erklærer, at selskabet opfylder reglerne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frøbjerg, den 27. maj 2019

Direktion

Leo Daae Hougesen
Administrerende direktør

Frøbjerg, den 27/05/2019

Direktion

Leo Daae Hougesen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter i datterselskab samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.922 og en egenkapital pr. 30.04.2019 på kr. 691.746. Om årets resultat og den økonomiske stilling pr. 30.04.2019 henvises i øvrigt til efterfølgende årsrapport med dertil hørende noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gældsforpligter og kapitalandele samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændringer af udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtigelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtigelser.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Selskabet ejer ikke materielle anlægsaktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle forpligtigelser

Finansielle forpligtigelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter	1	5.946	42.865
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.611	-1.668
Ordinært resultat før skat		3.335	41.197
Skat af årets resultat	3	-1.413	-9.070
Årets resultat		1.922	32.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-106.078	-63.193
I alt		1.922	32.127

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		5.478	1.208
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		5.478	1.208
Andre værdipapirer og kapitalandele		578.712	789.408
Værdipapirer og kapitalandele i alt		578.712	789.408
Likvide beholdninger		109.271	27.741
Omsætningsaktiver i alt		693.461	817.149
Aktiver i alt		693.461	817.149

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		458.746	564.824
Forslag til udbytte		108.000	103.400
Egenkapital i alt		691.746	793.224
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		1.715	1.715
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.715	1.715
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	22.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		1.715	23.925
Passiver i alt		693.461	817.149

Noter

1. Andre finansielle indtægter

2. Øvrige finansielle omkostninger	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
DI oblg. (uden udbytteskat)	1.939	0
Aktieudbytte DK aktier inkl. 22 % udbytteskat	20.369	34.222
Aktieudbytte US aktier inkl. 15 % udbytteskat	1.252	568
Urealiseret kursregulering værdipapirer	-26.068	-26.436
Gevinst/tab ved handel med aktier	8.454	34.511
	5.946	42.865

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Renter bank	0	0
Gebyr depot	2.238	366
Gebyr realtidskurser på aktier	372	446
Genyr LEI-kode	0	856
	2.611	1.668

3. Skat af årets resultat

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Aktuel skat 22% af kr. 3.335	735	9.070
Ændring af udskudt skat 2018/2019	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	678	0
	-1.413	9.070